

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ (МИНОБРНАУКИ РОССИИ)

Федеральное государственное бюджетное научное учреждение

« С Е В Е Р О - К А В К А З С К И Й ФЕДЕРАЛЬНЫЙ НАУЧНЫЙ АГРАРНЫЙ ЦЕНТР»

(ФГБНУ «Северо-Кавказский ФНАЦ»)

⊠356241 г. Михайловск, Шпаковский р-н, Ставропольский край, ул. Никонова, д.49,

(8652) 611-773

🕿 +факс (865-53) 2-32-97 e-mail: info@fnac.center

РЕШЕНИЕ

по результатам проведения конкурса на замещение должностей научных работников (1 ед.) федерального государственного бюджетного научного учреждения «Северо-Кавказский федеральный научный аграрный центр» (ФГБНУ «Северо-Кавказский ФНАЦ»)

№ 1 26 февраля 2024 г.

В рамках объявленного 02 февраля 2024 г. на портале вакансий по адресу http://ученые-исследователи.рф конкурса на замещение должности старшего научного сотрудника ФГБНУ «Северо-Кавказский ФНАЦ» на 1 вакансию (ID VAC_120071) была подана 1 заявка № 134371 от 12.02.2024. По итогам рассмотрения поступившей заявки на объявленный конкурс конкурсная комиссия ФГБ-НУ «Северо-Кавказский ФНАЦ» приняла решение:

- 1. Признать конкурс на замещение должности старшего научного сотрудника (1 ед.) в лабораторию дендрологии Ставропольского ботанического сада филиала ФГБНУ «Северо-Кавказский ФНАЦ» состоявшимся. Результаты конкурса считать основанием для перевода победителя на соответствующую должность.
- 2. Признать победителем конкурса на замещение должности старшего научного сотрудника в лабораторию дендрологии Ставропольского ботанического сада филиала ФГБНУ «Северо-Кавказский ФНАЦ» Чебанную Любовь Петровну.

Председатель конкурсной комиссии

A

Г.Т. Бобрышова